



Dyrektor Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w imieniu Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
na wniosek

### **Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Dolina Noteci”**

**informuje o możliwości składania za pośrednictwem Stowarzyszenia „Dolina Noteci” wniosków o przyznanie pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, oś 4 LEADER, działanie 4.1/413 – Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju, t.j. na:**

1) operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „**Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw**”

- termin składania wniosków: **30 czerwiec - 14 lipiec 2010 r.**
- limit dostępnych środków: **206 000,00 zł**

2) operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „**Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej**”

- termin składania wniosków: **30 czerwiec - 14 lipiec 2010 r.**
- limit dostępnych środków: **206 000,00 zł**

**Miejsce i tryb składania wniosków:** wnioski należy składać bezpośrednio w biurze Stowarzyszenia „Dolina Noteci”, ul. Powstańców Wielkopolskich 13, 64-830 Margonin, od poniedziałku do piątku, w godz.: 08.00 – 16:00

**Szczegółowe informacje** dotyczące naboru, w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z formularzem wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są w **biurze i na stronie internetowej Stowarzyszenia „Dolina Noteci”**: [www.dolinanoteci.eu](http://www.dolinanoteci.eu) oraz w siedzibie i na stronie internetowej Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: [www.prow.umww.pl](http://www.prow.umww.pl).

Dodatkowo informacji udzielają:

Biuro Stowarzyszenia „Dolina Noteci”, tel.: (067) 2846- 068



Margonin, dnia 23 czerwca 2010 r.

Sz.P.

**Wójtowie, Burmistrzowie Gmin**

**wchodzących w skład Lokalnej Grupy Działania  
Stowarzyszenie „Dolina Noteci”**

**Szanowni Wójtowie, Burmistrzowie,**

nawiązując do złożonego do Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu wniosku, o podanie do publicznej wiadomości informacji o możliwości składania projektów o przyznanie pomocy w ramach działania 4.1/413 - „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” tj. na:

1. operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „**Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw**”,
2. operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „**Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej**”,

zwracam się z uprzejmą prośbą, o rozpowszechnienie na terenie Państwa Gmin, informacji o planowanych naborach wniosków na w/w działania oraz planowanym szkoleniu, podczas których Konsultant omawiać będzie m.in. zasady wypełnienia wniosków o przyznanie pomocy i typy projektów.

Szkolenie dla wszystkich zainteresowanych ubieganiem się o dofinansowanie w ramach w/w naborów odbędzie się tylko jeden raz, w dniu **29 czerwca 2010 r. o godzinie 12.30 w Gminnym Ośrodku Kultury w Ratajach.**

Ponadto informuję, iż szczegółowe informacje dotyczące naboru, w tym kryteria wyboru operacji i wykaz niezbędnych dokumentów wraz z formularzem wniosku o przyznanie pomocy, dostępne są w biurze i na stronie internetowej Stowarzyszenia „Dolina Noteci”: [www.dolinanoteci.eu](http://www.dolinanoteci.eu) oraz w siedzibie i na stronie internetowej Departamentu Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego: [www.prow.umww.pl](http://www.prow.umww.pl).

Z poważaniem

  
Stowarzyszenie „Dolina Noteci”  
**JULIAN HERMASZCZUK**  
Prezes Zarządu